[bookmark: _GoBack]定款第６条第２項関係様式

会員代表者届

平成     年     月     日

一般社団法人ＡＭＵＳＥ代表理事　様

                        法人会員（団体）名

                        代表者の役職名
                        及び氏名（※）　　　　　　　　　　　　　　  ㊞

  一般社団法人ＡＭＵＳＥ定款第６条第２項の規定に基づき、当社の会員代表者として下記のとおりお届けいたします。
  なお、会員代表者を変更した場合は、速やかに変更届を提出いたします。

記
  　　会員代表者
	ふりがな

	氏    名

	役 職 名

郵 便 物
送 付 先 住    所

（〒                  ）

	電話番号

	FAX番号

	E-mail
	＠

（※）貴社における代表者の氏名及び押印をお願いします。